
 

 1 
 

 Mapedrain EasyClean 
Aizsargsastāvs, kuru pirms šuvošanas procesa uzklāj uz porainu materiālu 

grīdu virsmām, lai atvieglotu javas notīrīšanu no tām 
 
PIELIETOJUMS: 
MAPEDRAIN EASYCLEAN izmanto bruģētu klājumu apstrādei, lai atvieglotu to notīrīšanu 
šuvošanas procesā un, lai izvairītos no pleķu veidošanās un seguma krāsas vai faktūras izmaiņām. 
 
IZMANTOŠANAS PIEMĒRI: 
Absorbējošu bruģakmens un akmens klājumu virsmas apstrādei pirms šuvju aizpildīšanas ar 
MAPEDRAIN 1K GROUT, MAPEDRAIN 3K GROUT vai KERACOLOR PPN. 
 
TEHNISKAIS APRAKSTS: 
MAPEDRAIN EASYCLEAN ir lietošanai gatavs, bezkrāsains ūdeņainas konsistences sastāvs. 
Sastāvu uzklājot uz poraina akmens un bruģakmens, tas uz laiku veido necaurlaidīgu slāni. 
 
MAPEDRAIN EASYCLEAN atvieglo šuvošanas procesu un novērš pleķu veidošanos, kā arī 
materiāla krāsas izmaiņas. 
 
IETEIKUMI: 

• MAPEDRAIN EASYCLEAN nepievienot šķīdinātāju, ūdeni vai citas vielas. 
• Nelietot MAPEDRAIN EASYCLEAN keramisko, mozaīkas, terakota, kā arī dabīgo un 

mākslīgo kompozītmateriālu apstrādei. 
• Nelietot uz drenāžas klājumiem, sastāvs var samazināt drenāžas sistēmas caurlaidību. 
• Lai izvairītos no traipu veidošanās, sastāvu uz bruģakmens klājuma uzklāt vienmērīgi, lai 

neveidotos burbuļi. 
• Ja sastāvs ir nokļuvis uz stikla, koka vai linoleja, nekavējoties to notīrīt. 
• Strādāt ar produktu pie temperatūras, kas nav zemāka par +5oC vai augstāka par +25oC. 
• Pirms visas virsmas apstrādes ar MAPEDRAIN EASYCLEAN, veikt testu nelielā klājuma 

daļā. 
 

SASTĀVA UZKLĀŠANA 
Pamatnes sagatavošana 
Apstrādājamai virsmai jābūt sausai, tīrai un attīrītai no putekļiem, taukiem, vaska, krāsas,  javas 
paliekām un citiem netīrumiem un vielām. 
 
SASTĀVA  UZKLĀŠANA: 
MAPEDRAIN EASYCLEAN ir lietošanai gatavs sastāvs. 
MAPEDRAIN EASYCLEAN uz virsmas uzklāt izmantojot rullīti vai plakano sareni. Lai izvairītos no 
traipu veidošanās, sastāvu uz bruģakmens klājuma uzklāt vienmērīgi, lai neveidotos burbuļi. 
Īpaši absorbējošu materiālu apstrādei MAPEDRAIN EASYCLEAN uzklāt izmantojot pulverizatoru. 
Ja materiālu virsma ir spīdīga vai tai piemīt zema absorbētspēja, uzklātajam materiālam ļaut 
iesūkties apm. 10 min un notīrīt no virsmas sastāvu, kas nav iesūcies. Klājuma šuves aizpildīt pēc 
apm. 2 st., bet ne vēlāk kā pēc 3 st.  
 
DARBARĪKU TĪRĪŠANA: 
Darbarīkus nekavējoties mazgāt ar ūdeni. Pēc sacietēšanas sastāvu no darbarīkiem iespējams notīrīt 
tikai mehāniski. 
 
PATĒRIŅŠ: 
Sastāva patēriņš atkarīgs no materiāla absorbētspējas, aptuvenais patēriņš: 0,05-0,2  l/m2 (litr./5-20 
m2). 

156-12-2007 



 

 2 
 

  
IEPAKOJUMS: 
10 litru iepakojumos. 
 
UZGLABĀŠANA: 
24 mēneši oriģinālā iepakojumā. 
 
DROŠĪBAS PASĀKUMI 
MAPEDRAIN EASYCLEAN var izraisīt ādas un acu kairinājumu. Strādājot ar produktu, lietot 
aizsargcimdus un aizsargbrilles. Ja produkts nokļuvis saskarē ar acīm – skalot tās ar ūdeni un 
griezties pie ārsta.  
 
Papildus informāciju sk. produkta Drošības datu  lapās.  
 
TEHNISKIE DATI: 
 
Sastāvdaļu raksturojums        
Konsistence:     šķidrums    
Krāsas:     caurspīdīgs 
Blīvums:     1 g/cm3    
Sausais atlikums:    5 %     
Uzglabāšana:     24 mēn. oriģinālā, slēgtā iepakojumā. 
      Uzglabāt oriģinālā iepakojumā. 
Bīstamība veselībai (EC 1999/45):  kairinošs 

Pirms lietošanas skatīt sadaļu Drošības pasākumi, 
informāciju uz iepakojuma un Drošības datu lapas. 

Muitas kods:     38245090 
 
Gatavā sastāva raksturojums (+23oC – W 50%) 
 
Darba temperatūra:    no +5oC līdz +25oC  
Gaidīšanas laiks pirms šuvošanas:  2 st.  

 
  

Uzmanību! 
Tikai profesionālai izmantošanai. 
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā, balstīti uz patreizējām zināšanām 
un pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. 
 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots 
attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots 
citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. Piegāde no Mapei S.p.A. notiek 
saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas tiek 
apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā. 
 
 
 
 

 RAŽOTĀJS: Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy. 
 
IZPLATĪTĀJS: SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes iela 2A, Rīga LV 1005,  
tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:   www.velvemst.lv   
 

http://www.velvemst.lv/

	PATĒRIŅŠ:
	Bīstamība veselībai (EC 1999/45):  kairinošs

	Muitas kods:     38245090
	Gatavā sastāva raksturojums (+23oC – W 50%)

